faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a

seguinte Lei Municipal:

Art. Iº - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar a doação

do Lote de Terreno Urbano - Lote n. 19 (dezenove), da quadra n. "A”, com

área total de 249,84 m2 (duzentos e quarenta e nove metros quadrados e

oitenta e quatro centares), situado no loteamento denominado

"CONJUNTO HABITACIONAL PARQUE DAS ARARAS", nesta cidade de

Jardim/MS, com as seguintes confrontações: FRENTE: 10,07 metros com

Rua Oscar Inácio Boeira; lado PAR de numeração;